

# Stogatrading ApS

Tjørnevang 23

4180 Sorø

CVR-nr. 41928255

## Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. marts 2025

---

Michael Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Stoggetrading ApS Tjørnevang 23 4180 Sorø
E-mail	info@stoggetrading.dk
CVR-nr.	41928255
Stiftelsesdato	9. december 2020
Hjemsted	Sorø
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Charlotte Lang Højland Michael Jensen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 55.374, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 5.663.507, og en egenkapital på kr. 358.981.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.141.281</b>	<b>1.109.350</b>
Personaleomkostninger	1	-3.133.761	-676.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-535.392	-360.902
Andre driftsomkostninger		-237.442	-44.538
<b>Driftsresultat</b>		<b>234.686</b>	<b>27.616</b>
Andre finansielle indtægter		926	0
Andre finansielle omkostninger		-162.826	-6.878
<b>Resultat før skat</b>		<b>72.786</b>	<b>20.738</b>
Skat af årets resultat	3	-17.413	-6.493
<b>Årets resultat</b>		<b>55.373</b>	<b>14.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		55.373	14.245
<b>Resultatdisponering</b>		<b>55.373</b>	<b>14.245</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.454.324	1.765.650
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.454.324</b>	<b>1.765.650</b>
Deposita		42.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>42.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.496.824</b>	<b>1.788.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		780.278	223.564
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	26.000
Periodeafgrænsningsposter		76.417	134.917
<b>Tilgodehavender</b>		<b>868.695</b>	<b>384.481</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>297.989</b>	<b>137.368</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.166.684</b>	<b>521.849</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.663.508</b>	<b>2.309.999</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		318.981	263.608
<b>Egenkapital</b>		<b>358.981</b>	<b>303.608</b>
Hensættelser til udskudt skat		40.603	23.190
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>40.603</b>	<b>23.190</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		621.025	375.405
Leasingforpligtelser		2.014.193	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.635.218</b>	<b>375.405</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	426.851	0
Gæld til banker		68.989	165.180
Modtagne forudbetalinger fra kunder		488.518	361.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	30.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		459.265	131.093
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.145.082	919.888
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.628.706</b>	<b>1.607.796</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.263.924</b>	<b>1.983.201</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.663.508</b>	<b>2.309.999</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	263.608	303.608
Årets resultat	0	55.373	55.373
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>318.981</b>	<b>358.981</b>

## Noter

**1. Personalemkostninger**

Lønninger	2.845.719	596.646
Pensioner	271.828	72.800
Andre omkostninger til social sikring	16.214	6.848
	<b>3.133.761</b>	<b>676.294</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	2
-----------------------------------	---	---

**2. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	162.826	6.878
	<b>162.826</b>	<b>6.878</b>

**3. Skat af årets resultat**

Reg. af udskudt skat	17.413	6.493
	<b>17.413</b>	<b>6.493</b>

**4. Materielle anlægsaktiver**

Værdien af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	2.551.824	0
	<b>2.551.824</b>	<b>0</b>

**5. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Modtagne forudbetalinger fra kunder	621.025	5.000	0
Leasingforpligtelser	2.014.193	401.310	744.096
	<b>2.635.218</b>	<b>406.310</b>	<b>744.096</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Der er indgået leasingaftaler og den resterende forpligtelse beløber sig til t.kr. 858.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Jensen

Direktør

Serienummer: d20aadca-8070-4311-a1b4-1f90c266ba6b

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-03-07 08:28:50 UTC



## Charlotte Lang Højland

Direktør

Serienummer: 8684908c-c63c-488d-bc0c-c9755dcc3209

IP: 85.80.xxx.xxx

2025-03-10 20:24:54 UTC



## Thomas Henckel

AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-03-10 20:28:03 UTC



## Michael Jensen

Dirigent

Serienummer: d20aadca-8070-4311-a1b4-1f90c266ba6b

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-03-11 06:20:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter